įkainis 

EUR be PVM 
Preliminari kaina 

EUR be PVM 

1.  Kalakutienos filė  

(šaldyta) 

kg          400 7,89 3156,00 

2.   Kalakutų šlaunelių  

mėsa 

(šaldyta) 

kg 400 4,61 1844,00 

PVM 1050,00 EUR 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM 6050,00 EUR (šeši tūkstančiai penkiasdešimt 

eurų, 00 ct.). 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų 

faktūrų pateikimo, išlaidos.